

Produse de papetarie

I.D.: 56267058

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.894,83 RON - 2.894,83 RON

Descriere: Biblioraft mare buc 30 7,56 226,89 Biblioraft mic buc 20 7,56 151,26 Dosar pvc sina buc 300 0,50 151,26 File protectie A4 buc 20 33,61 672,27 Pix albastru buc 100 1,68 168,07 Dosar sina carton buc 300 0,50 151,26 Perforator buc 5 41,18 205,88 Capsator birou 24/6 buc 5 22,69 113,45 Cutter buc 5 3,63 18,15 Creioane HB buc 24 1,01 24,20 Decapsator buc 5 3,36 16,81 Fluid cerector buc 20 3,53 70,59 radiera buc 10 2,52 25,21 Textmarker galben buc 20 3,78 75,63 Index colorat buc 10 5,04 50,42 Suport vertical buc 10 10,08 100,84 Plic mare C4 buc 250 0,34 86,13 Scotch lat trans. buc 20 4,20 84,03 Marker negru gros buc 20 3,78 75,63 Creion mecanic 0,7 buc 10 12,61 126,05 Mine creion 0,7mm buc 20 4,37 87,39 Creion mecanic 1mm buc 10 12,61 126,05 Mine creion 1mm buc 20 4,37 87,39
